1

 佐賀県選挙管理委員会告示第 36号

 選挙管理委員会を次のとおり招集する。

  平成 26 年 10 月 20 日

      佐賀県選挙管理委員会委員長  大  川  正 二 郎

１ 日時 平成 26 年 10 月 22 日 午前 10 時

２ 場所 選挙管理委員会室

３ 議題

 (1) 選挙人名簿登録者数（定時登録）について

 (2) 明るい選挙啓発ポスターコンクール県審査の結果について

 (3) 吉野ヶ里町議会議員選挙に係る当選無効請求事件訴訟について

 (4) 不在者投票のできる施設の指定の変更について

 (5) その他